– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而
引致之任何損失承擔任何責任。

¡©¦¼¹µ¥ !¤"#$%

（股份代號：8161）

公 佈

董事局留意到本公司股份最近的價格下降及成交量上升。茲聲明除內文所披露者外，
董事局並不知悉任何引致股份價格下降及成交量上升的原因。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）第
17.10條及應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要求而作出。

China LotSynergy Holdings Limited（華彩控股有限公司）（「本公司」）董事局（「董事局」）
留意到本公司股份最近的價格下降及成交量上升。茲聲明除內文所披露者外，董事局
並不知悉任何引致股份價格下降及成交量上升的原因。

於二零零六年五月十九日，本公司購回股份 5,828,000股，佔該日成交量約 11.97%，每股之
最高及最低作價分別為 1.23港元及 0.88港元（「股份購回」）。股份購回之資金由本公司
內部資源撥付。股份購回之總代價為 6,288,660港元。

5,828,000股回購股份佔現時已發行股本約 0.32%。股份購回後，本公司已發行股份將減至
1,792,232,000股。根據本公司於二零零六年四月二十四日舉行之股東週年大會上授予董
事 局 之 購 回 授 權，自 二 零 零 六 年 五 月 十 八 日 起 至 本 公 佈 日 期，本 公 司 已 購 回 合 共
9,720,000股股份，佔本公司於二零零六年四月二十四日之已發行股本約 0.61%。

本公司近日收到若干投資者查詢有關本公司於二零零六年五月十七日公佈有關Octavian
International Limited（「Octavian」）重組合作架構之情況及本集團其他項目及業務進展狀
況。

本公司於二零零六年五月十七日與 Octavian達成共識，雙方的合作方式將不以股本收購
形式進行。上述合作方式的改變由本公司提議，而 Octavian則提出雙方將積極尋求建立
策略性聯盟的合作方式以達至雙贏的目標。雙方對此均認為這將更好地發揮各方在彩
票行業內於不同市場和技能知識上的優勢，從而更加符合雙方各自股東和商業的長遠
利益。

– 2 –

此外，就國家政策方面，董事局並不知悉近期中國政府對發展中國福利彩票方面有任
何宏觀面的政策、法規的修訂，從而對本集團現有所開展的相關業務可能產生任何重
大不利影響的事宜發生。

就 KENO（開樂彩）項目，本集團與 Tabcorp集團合組之合營公司在中國進行的 KENO彩票
系統項目進展順利。

就視頻彩票業務，本集團已於二零零六年四月二十八日行使有關認購人贖回權，並據
此本集團現持有 Corich集團 50%權益，而 Corich集團全資子公司東莞天意電子有限公司一
切營運順利，新置的彩票終端機生產線已完成安裝調試，正式進入批量生產、供貨階段。

同時，董事局亦充分相信本公司財政健全。本公司在近期股價波動和下跌的情況下，經
慎重考慮而進行了分批的股份回購。回購之資金由本公司內部資源撥付。董事局謹此
聲明，本公司認為在本財務年度，為開展相關業務方面的資本性投入的資金是有保障
的。

除上文披露者外，董事局確認，目前並無有關擬進行收購或變賣之磋商或協議須根據
聯交所創業板上市規則第 19至 20章而須予披露，董事局亦不知悉任何根據創業板上市
規則第 17.10條所訂明的一般責任而須予以披露屬或可能屬價格敏感性質的事項。

本公佈乃承董事局之命而作出，各董事均就本公佈的準確性共同及個別地承擔責任。

於本公佈發佈日期，本公司董事局成員包括執行董事劉婷女士、孫豪先生、陳愛政先生
及吳文輝先生，及獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及李小軍先生。

承董事局命
華彩控股有限公司

吳麗屏
公司秘書

香港，二零零六年五月十九日

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則之規定提供有關 China
LotSynergy Holdings Limited（華彩控股有限公司）（「本公司」）的資料，本公司的董事（「董
事」）對此共同及個別全面承擔責任。各董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所知
及所信：－ (1)本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成份；(2)本公佈
並無遺漏其他事項從而引致本公佈任何聲明產生誤導；及 (3)本公佈內所有意見乃經周
詳及審慎考慮，且基於公平及合理的基準及假設而發表。

本公佈由刊登日期起至少一連七日載於創業板網站  「www.hkgem.com」 之「最新公司公
告」 頁上。